ПРИКАЗ

от 02.09.2024 г.                                                                                                     №99

О назначении ответственных сотрудников

 за организацию работы по обеспечению доступности

объекта и услуг для инвалидов

 В целях соблюдения требований доступности  для инвалидов организации социального

обслуживания МБДОУ №279 и предоставляемых услуг, приказываю:

1.Возложить обязанности по организации работы по обеспечению доступности объекта и

услуг для инвалидов, инструктаж персонала и контроль за соблюдением сотрудниками

требований доступности для инвалидов в организации на старшего воспитателя Егорову

Алефтину Александровну

2.Назначить ответственным за организацию работы по обеспечению доступности объекта

(закрепленных помещений) и услуг для инвалидов на заведующего хозяйством Хохрякову

Анну Александровну.

3. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Заведующий                                                                                  Чигорева О.Э.

Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение

«Детский сад № 279»

Индустриального района города Ижевска

(МБДОУ № 279)

Ижкарысь Индустрии ёрослэн

«279-тü номеро нылпи сад»

школаозь дышетонъя  муниципал

коньдэтэн возиськись ужъюрт

(279-тü номеро ШДМКВУ)

		2024-10-29T21:53:26+0400
	Чигорева Ольга Эриковна
	Я являюсь автором этого документа